[image: image1.png]

Волгоградская область

Администрация  Песковатского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Постановление
от 25.12.2017                                                                                                             N 86
       О назначении пенсии за выслугу лет лицу,

замещавшему выборную муниципальную должность на постоянной основе,

муниципальной службы Песковатского сельского поселения
Мумбаеву Геннадию Сергеевичу
    В  соответствии  с  решением  Песковатского Совета депутатов от  15.12.2016г.  №59 «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности Песковатского сельского поселения и муниципальные должности муниципальной службы Песковатского сельского поселения ",на

основании распоряжения Администрации Песковатского сельского поселения  от 25.12.2017 N 34" О назначении пенсии за выслугу лет Мумбаеву Геннадию Сергеевичу:

Постановляю:

    1. Назначить с 21.11.2017 года Мумбаеву Геннадию  Сергеевичу,     замещавшему   выборную  муниципальную  должность  на  постоянной основе

Главы Песковатского сельского поселения в Администрации Песковатского сельского поселения

исходя  из  стажа  муниципальной  службы  18 лет, пенсию за выслугу лет. Среднемесячное  денежное  содержание  (вознаграждение), по указанной должности составляет    36607,14  рублей, в том числе оклад 9558  рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Врио Главы Песковатского сельского поселения
Е.В.Печорина